关于做好学科建设考核评价工作的通知

各学院、学科负责人：

    根据《泉州师范学院重点学科建设管理办法》，经研究，决定对2014年立项建设的13个学科和3个二级学院进行三年建设周期（2014-2016年）的考核和评价，具体要求如下：

    1、撰写“       学科建设（2014-2016年）总结报告”；
    2、填报《       学科建设（2014-2016年）考核评价简况表》（详见附件1），“简况表”中要求填报的内容，其时间跨度为2014年1月1日至2016年12月31日；“简况表”中各栏填写要按照教育部学位中心第四轮学科评估指标体系及有关说明（详见附件2）的具体要求进行；

    3、所填写信息应该是在学校相关的职能部门指定的机构可以查证的，以确保内容的真实性；
4、“简况表”某些栏目的成果，请依照层次高低填报，填不下的可以另外附页单列；
5、省校级重点学科（含培育）、校级特色学科（含培育）、校级扶持学科及相关二级学院名单见附件3。

    请于2016年11月30日（周三）之前将“      学科建设（2014-2016年）总结报告”和《       学科建设（2014-2016年）考核评价简况表》（要求学科负责人签字、所在学院盖章）交学科办，同时将电子版材料发送到学科办邮箱xkb@qztc.edu.cn。

                         重点学科与学位建设办公室

                              2016年11月3日